
NEDIS měnič napětí/ 12 V DC/230 V AC 50
Hz/ 300 W (600 W špička)/ 1x USB/ 1x
zásuvka typu E

cena vč DPH: 1481 Kč
cena bez DPH: 1224 Kč

Kód zboží (ID): 4733321

PN: PIMS30012E

Záruka: 24 měsíců

Měnič Modifikovaná sinusoida Vstupní napětí: 12 VDC | Výstupní napájecí
konektor(y): 1 | 230 V ~ 50 Hz | 300 W | Špičkový výstupní výkon: 600 W | Typ
zásuvky: Type E / USB | Bateriové Svorky + Auto Zapalovač | Modifikovaná sinusová
vlna | Pojistka | Stříbrná Napájejte 230V AC zařízení z 12V DC zásuvky pomocí
tohoto Nedis® Měniče Napětí. Takto můžete v nákladních automobilech, lodích atd.
používat elektrická zařízení, jako například notebooky, aniž byste museli investovat
do speciálního 12V vybavení. Zapojení softstart navíc chrání zařízení před
poškozením. Zařízení je vybaveno jednou napájecí zásuvkou se zemnicím kolíkem a
jedním portem USB. Vlastnosti • Napájení 230V AC zařízení, např. notebooků,
prostřednictvím 12V baterie - ideální pro lodě či nákladní automobily • Zapojení
softstart, které chrání Vaše zařízení • Zařízení je vybaveno jednou napájecí
zásuvkou se zemnicím kolíkem a jedním portem USB Obsah balení Invertor Zástrčka
do zapalovače 2x DC bateriová svorka 2x pojistka Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Materiál Hliník Barva Stříbrná Typ zdroje napájení Napájení z
baterie Vstupní napětí 12 VDC Délka 165 mm Celkový počet portů USB 1 Účinnost
90 % Funguje s dálkovým ovládáním Ne Výstupní průběh Modifikovaná sinusová
vlna Pojistka Ano Výstupní napájecí konektor(y) 1 Bezpečnostní funkce Ochrana
před vybitím baterie Tepelná Ochrana Výstupní ochrana proti zkratu Ochrana Proti
Přetížení Ochrana Proti Přepětí na Vstupu Ochrana proti obrácené polaritě baterií
Výstupní napětí 230 V ~ 50 Hz Typ zásuvky Type E USB Výška 74 mm Hmotnost
1130 g Šířka 88 mm Špičkový výstupní výkon 600 W Typ vstupu Bateriové Svorky +
Auto Zapalovač Výstupní výkon 300 W Maximální spotřeba energie 600 W Zástrčka
Bateriové Svorky + Auto Zapalovač



Měnič Modifikovaná sinusoida Vstupní napětí: 12 VDC | Výstupní napájecí
konektor(y): 1 | 230 V ~ 50 Hz | 300 W | Špičkový výstupní výkon: 600 W | Typ
zásuvky: Type E / USB | Bateriové Svorky + Auto Zapalovač | Modifikovaná
sinusová vlna | Pojistka | Stříbrná Napájejte 230V AC zařízení z 12V DC zásuvky
pomocí tohoto Nedis® Měniče Napětí. Takto můžete v nákladních automobilech,
lodích atd. používat elektrická zařízení, jako například notebooky, aniž byste museli
investovat do speciálního 12V vybavení. Zapojení softstart navíc chrání zařízení
před poškozením. Zařízení je vybaveno jednou napájecí zásuvkou se zemnicím
kolíkem a jedním portem USB. Vlastnosti • Napájení 230V AC zařízení, např.
notebooků, prostřednictvím 12V baterie - ideální pro lodě či nákladní automobily •
Zapojení softstart, které chrání Vaše zařízení • Zařízení je vybaveno jednou
napájecí zásuvkou se zemnicím kolíkem a jedním portem USB Obsah balení
Invertor Zástrčka do zapalovače 2x DC bateriová svorka 2x pojistka Průvodce
rychlým spuštěním Specifikace produktu Materiál Hliník Barva Stříbrná Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Vstupní napětí 12 VDC Délka 165 mm Celkový počet
portů USB 1 Účinnost 90 % Funguje s dálkovým ovládáním Ne Výstupní průběh
Modifikovaná sinusová vlna Pojistka Ano Výstupní napájecí konektor(y) 1
Bezpečnostní funkce Ochrana před vybitím baterie Tepelná Ochrana Výstupní
ochrana proti zkratu Ochrana Proti Přetížení Ochrana Proti Přepětí na Vstupu
Ochrana proti obrácené polaritě baterií Výstupní napětí 230 V ~ 50 Hz Typ zásuvky
Type E USB Výška 74 mm Hmotnost 1130 g Šířka 88 mm Špičkový výstupní výkon
600 W Typ vstupu Bateriové Svorky + Auto Zapalovač Výstupní výkon 300 W
Maximální spotřeba energie 600 W Zástrčka Bateriové Svorky + Auto Zapalovač

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

